Lote Item C6digodoproduto/servieo Descri¢do do produ to/sewic:a Marcadoproduto Unidadedemedida Quantidode PreGOunitdrio Pre¢O total

LOTE: 2 281 50 LOCACAO  DE IM6VEl -LOTE URBANO MESES 12,00 2.000,00 24.000,00
001- N°16  (dezesseis),  da  Quadra N° 276
Lote 001 (duzentos e setenta e seis), situaclo aRuaAnt6niodosSantosFilho(antigaRUGMaranhao),esquinacomaRuaCristianoWagner,naPlantaGeraldestaCidadeeComarca,doLoteamentodenominado"PassoFundo11"destinadoparafinscomerciaiseresidenciais,comumaareade262.50m2(duzentosesessentaedoismetrosquad